quietius conferri potest pro Deo viris religiosis.  Et ego predictus Pigotus et heredes mei predictos 

duos selliones cum pertinentiis suis predicto conventui warantizabimus, defendemus et de omnibus 

rebus adquietabimus erga omnes homines in perpetuum.  Et in huius rei robur et testimonium presenti 

scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a MS retemento. 

Note.  For dating see note to no.78.  

122  Gift in free alms by Pigot son of Pigot to Alvingham Priory of 2 selions of land with pasture in the east side of 

Alvingham, lying between the priory's land and Aelwin the shoemaker's, on the south side of Cuningesgate lying next to 

the river at Cockerington. [First half of thirteenth century] 

fo.19r 

Idem Pigotus dat nobis duas selliones terre arabilis in territorio de Al' cum pastura. 

Omnibus Cristi fidelibus notum sit quod ego Pigotus filius Pigoti dedi et concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam pro salute 
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mea et antecessorum meorum, duas selliones terre arabilis cum pastura in teritorio de Al', scilicet quea 

iacent ex orientali parte ville inter terram predicti conventus et terram Aelwini sutoris ex meridionali 

parte de Cuningesgate que buttant super aquam de Cokerington'.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus hanc predictam terram predicto conventui in perpetuum. 

a MS qui. 

Note.  For dating see note to no.78.  

123  Confirmation and quitclaim by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of all the land in Alvingham 

from his father's fee.  [First half of thirteenth century] 

fo.19r - v 

Idem Pigotus confirmat et quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in omnibus terris 

subscriptis in territorio de Al' que fuerunt de feodo Pygoti patris sui. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse de me et de heredibus meis, in perpetuum 

quietum clamasse in puram et perpetuum elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al', totum 

ius et clamium quod habui vel aliquo modo aliquando habere potui in omnibus hiis terris subscriptis 

iacentibus in teritorio de Al' que fuerunt de feodo Pigoti patris mei, videlicet in triginta et unaa selliones 

et dimidia ex orientali parte eiusdem ville que patent in hiis locis: scilicet ad Kemflet tres selliones inter 

terras predicti conventus et buttant versus suth in aquam molendini et versus nort super foreriam 

eiusdem conventus; et super Hovedhakerfurlanges octo selliones, scilicet una que est plus versus 

occidentem iacet inter terras predicti conventus.  Et una iacet inter terram quam Hugo filius Umfridi 

aliquando tenuit et terram quam Tengy filius Hocke de Al' aliquando tenuit.  Et item quatuor selliones 

iacent in uno loco inter terras predicti conventus.  Et itemb due selliones iacent alibi inter terras predicti 

conventus et feodum de Aisterby super eosdem furlanges; et iste octo selliones buttant omnes versus 

suth in aquam molendini et versus nort super Cuningesgate; et una sellio ad Halefure inter terras 

predicti conventus et buttat versus nort in Halefure et versus suth super viam; item due selliones super 

eosdem furlanges inter terram predicti conventus et terram monachorum de Parco Lude et buttant 

versus suth super viam et versus nort super foreriam Iohannis filii Iohannis; item due selliones super 

eosdem furlanges inter terram predicti conventus et terram monachorum de Parco Lude et buttant 

versus nort super foreriam Iohannis filii Iohannis et versus suth in Halefure.  Et una sellio ad nort 

capud dec Halesicke inter terram predicti conventus et terram Gileberti prepositi, que buttat versus 

suth super foreriam Hugonis filii Umfridi et versus nort super foreriam monachorum de Parco; item 

una sellio super eosdem furlanges inter terram Aelwini sutoris et terram monachorum de Parcod cuius 

suth capud buttat super foreriam Hugonis filii Umfridi et nort capud super feodum de Friston'; et una 

sellio ad Langestlanges ex suth parte de Tunstall inter terras predicti conventus, cuius est capud buttat 

super foreriam Ade filii Hugonis et west capud super foreriam eiusdem conventus; item una sellio 

super eosdem furlanges inter terram predicti conventus et terram Iohannis filii Cost et buttat sicut 
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sellio precedens; et una foreria ad west capita earumdeme sellionum de eodem feodo que fuit Pigoti de 

Al'.  Et due selliones ad Estergategrames inter terram predicti conventus et terram monachorum de 

Parco que buttant versus nort super terram predicti conventus.  Et una sellio in Croswange que buttat 

versus est super foreriam que fuit aliquando Roberti filii Lant; et dimidia sellio ad Lantegrene inter 

terras predicti conventus et buttat versus nort in Halefure; item due buttes ad Lantegrene inter viam et 

foreriam predicti conventus et una sellio ad furnum Gileberti Withelockes inter terras predicti 

conventus que buttat versus est super feodum de Aisterby; et una sellio ad Calgardcrofthirne que iacet 

inter terras predicti conventus; et una sellio ad Plasfurlanges inter terram predicti conventus [fo.19v]f et 

terram Ade filii Hugonis et buttat versus west super foreriam eiusdem Ade et versus est super terram 

Hugonis filii Umfridi; et due selliones ad portamg vaccarum que iacent inter terram predicti conventus 

et feodumh de Aisterby.i  Et ex occidentali parte predicte ville de Al' triginta et unaj selliones que iacent 

in hiis locis, videlicetk ad Thustaineslectes inter terras predicti conventus que buttant versus nort super 

foreriam de feodo de Aisterby et versus suth in Holebec; et una sellio ex west partel de Hallecroft inter 

terras predicti conventus et buttat versus est super forerium Ade filii Hugonis; et quatuor selliones ad 

Thirsepit inter terras predicti conventus ex nort parte aque ductus; et sex selliones ad Depedale ex nort 

parte vie que fuerunt aliquando Pigoti de Al' que iacent inter terras monachorum de Parco Lude; et sex 

selliones ad Feltmare ex nort parte vie inter terras predicti conventus; et quatuor selliones ex suth parte 

eiusdem vie que buttant versus suth super Sewardfen; et due selliones que iacent propinquioresm al 

Maregate ex est parte et buttant versus suth per medium Dyfen in aquam molendini et versus nort 

super Cuningesgate;n item ex orientali parte ville una foreria que extendit  se in longum iuxta Halefure 

ex nort parte et buttat versus west super foreriam predicti conventus et versus est super foreriam 

Hagymundi Spic; et super eosdem furlanges una lata sellio inter terram quam Tengy filius Auke 

aliquando tenuit et terram que fuit Gileberti Gulac et buttat in utroque capite sicut foreria proximo 

prenominata; et tres acras prati in Boyfen iacentes inter prata predicti conventus et tres perticatas prati 

in lacum in Hale que buttant versus est in aquam de Ludna et versus west super le Landdic, tenenda et 

habenda libere et quiete, integre et pacifice in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab 

omni seculari servitio et terrena exactione.  Ego vero predictus Pigotus et heredes mei omnes predictas 

terras et predicta prata cum omnibus pertinentiis suis et aysiamentis infra villam et extra predicto 

conventui in puram et perpetuam elemosinam contra omnes homines warantizabimus et defendemus 

et de omnibus rebus adquietabimus in perpetuum.  Hiis testibus. 

a tres in no.110. 
b Followed by m. 
c Followed by Halefure, expunged. 
d Nota Lantgrenwang marginated after Parco. 
e MS eorundem. 
f Heading xij.  Alvingham. 
g parcam in no.110. 
h MS fedum. 
i Followed in no.110 by et due selliones iacent ex nort parte de Cuningesgate quarum capud unius buttat super Cuningesgate et 

capud alterius super terram Willelmi filii Radulfi. 
j quatuor in no.110. 
k The word octo, present in no.110 (fo.18r, line 3), has been omitted here.  This number would bring the total 

number of selions up to the 31 described in the rubric. 
l Followed by ville, expunged. 
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m Nota ii selliones a Cuningesgate pro medio Difen in aquam molendinum written in the margin before propinquiores. 
n Followed in no.110 by et tres selliones iacent inter terras predicti conventus et buttant versus suth super Cuningesgate et versus 

nort super Sarlecroft. 

Note.  Confirmation of no.110, whose wording is almost identical.  For dating see note to no.78. 

124  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of a selion of land in the east of 

Alvingham, next to the priory's land on the east, adjoining Halesicke to the south and reaching the headland of John son 

of John to the north.  [First half of thirteenth century] 

fo.19v 

Idem Pygotus dat nobis unum sellionem terre in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod ego Pigotus filius Pigoti de Al' dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo 

et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem terre arabilis 

ex orientali parte ville de Al' qui iacet propinquiorem terre predicti conventus ab oriente et abuttat 

super Halesicke versus austrum et extendit super foreriam Iohannis filii Iohannis versus aquilonem, 

cum omnibus pertinentiis suis infra villam ipsam et extra.  Et ego predictus Pigotus et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus predictum sellionem terre cum pertinentiis predicto conventui contra 

omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus in perpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78.   

125  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of 2 selions of land in the east of 

Alvingham north of Cuningesgate over Halefure.  [First half of thirteenth century] 

fo.19v 

Idem Pygotus dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al' ex nort parte de Cunigesgate. 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, duos selliones terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis in teritorio 

de Al' ex est parte ville iacentes ex nort parte de Cuningesgate transversum Halefure inter terram 

predicti conventus et terram quam Gilebertus Wythelockes aliquando tenuit de feodo de Aisterby; et 

buttant versus nort super foreriam quam Robertus Modi aliquando tenuit de feodo de Fristona, et 

versus suth super terram predicti conventus et terram quam Willelmus le Blunt aliquando tenuit de 

feodo de Aisterby.  Et ego Pigotus et heredes mei predictos duos selliones cum omnibus pertinentiis 

suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de 

omnibus erga omnes homines et feminas adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.78.   
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126  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of one selion of land in the east side of 

Alvingham between the convent's lands, with the Friston fee to the north and Cuningesgate to the south. 

  [First half of thirteenth century] 

fo.19v 

Idem Pigotus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Pigotus filius Pigoti de Al' salutem.  Noverit universitas 

vestra me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem terre arabilis in teritorio de Al' ex orientali 

parte eiusdem ville iacentem inter terras predicti conventus et buttat versus nort super feodum de 

Friston' et versus suth super Cuningesgate.  Et ego Pigotus et heredes mei predictum sellionem dicto 

conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus servitiis 

sectis et sequelis secularibus in perpetuum adquietabimus.  In cuius rei testimonium presenti scripto 

sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.78. 

127  Gift in free alms by Pigot son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of a toft and croft called Sarnelcroft, 

opposite the convent's sheepfold to the south. [First half of thirteenth century] 

fo.19v 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Pigotus filius Pigoti de Alvingham pro salute anime 

mee et Amicie uxoris mee concessi, dedi et presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et priori 

et conventui de Al' unum toftum cum crofto et pertinentiis in Al' qui vocatur Sarnelcroft et iacet ex 

opposito bercariea eorundem prioris et conventus versus austrum; tenendum et habendum dictis priori 

et conventu de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni